2023 年 11 月 14 日

各  位

会 社 名 日本パワーファスニング株式会社

代表者名 代表取締役社長 安田 正利

（コード番号 5950 東証スタンダード市場）

問合せ先 経理部長 金岡 伸郎

 （ＴＥＬ 072-789-9700)

営業外収益(為替差益)の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年 12 月期第３四半期連結会計期間（2023 年７月１日～2023 年９月 30 日）において、営業外

収益(為替差益)を計上いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．営業外収益（為替差益）の内容

当社は、当第３四半期連結会計期間（2023 年７月１日～2023 年９月 30 日）において、76 百万円の為替差

益を計上いたしました。これは主として、当社 100％出資の在外連結子会社である Japan Power Fastening

Hong Kong Limited の有償減資に伴う為替換算レートの差異によるものであります。

なお、第３四半期連結累計期間（2023 年１月１日～2023 年９月 30 日）における為替差益は 42 百万円とな

ります。

２．業績に与える影響

上記の営業外収益につきましては、本日公表の「2023 年 12 月期第３四半期決算短信[日本基準]（連結）」

に反映しております。

以 上